
Ergebnisse - FCSP - Bahnpokal 2025

1. Lauf - 14.05.2025

Datum Distanz Runden
14.05.2025 2500 m 10 Rd.

U11 m/w
Startnr. Name Vorname Klasse Position Platz Punkte

2 Dahmen Willem U11m 2 2 12
4 Backhaus Hugo U11m 6 6 6
9 Schröder Jonah U11m 5 5 7
11 von Heyer Gustav U11m 4 4 8
13 Chauvin Viggo U11m 3 3 10
14 Wilde Arthur U11m 1 1 15

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

Datum Distanz Runden
14.05.2025 3750 m 15 Rd.

U11 m/w
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

2 Dahmen Willem U11m 2 12
4 Backhaus Hugo U11m 6 6
9 Schröder Jonah U11m 5 7
11 von Heyer Gustav U11m 4 8
13 Chauvin Viggo U11m 3 10
14 Wilde Arthur U11m 1 15

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

Dauer

Hinweise

Wettbewerb

Rennklasse m/w
Scratch

Wettbewerb
Punktefahren

Rennklasse m/w

Dauer

Hinweise
3 Wertungen a 5 Runden
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Datum Distanz Runden
14.05.2025 3750 m 15 Rd.

U13 m/w
Startnr. Name Vorname Klasse Position Platz Punkte

100 Backhaus Gustav U13m 3 3 10
109 Reher Finn U13m 2 2 12
114 Alaimo Leonardo U13m 4 4 8
115 Wilde Alfred U13m 1 1 15

#NV #NV #NV 0

Datum Distanz Runden
14.05.2025 3750 m 15 Rd.

U13 m/w
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

100 Backhaus Gustav U13m 7 3 10
109 Reher Finn U13m 9 2 12
114 Alaimo Leonardo U13m 3 4 8
115 Wilde Alfred U13m 40 1 15

#NV #NV #NV

Rennklasse m/w

Punktefahren
Wettbewerb

Rennklasse m/w

Scratch
Wettbewerb

3 Wertungen a 5 Runden
Hinweise

Dauer

Hinweise

Dauer
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Datum Distanz Runden
18.04.1900 3750 m 15 Rd.

U15 m/w
Startnr. Name Vorname Klasse Position Platz Punkte

200 Backhaus Emil U15m 3 3 10
202 Weinerth Levy U15m 1 1 15
203 Cerny Emil U15m 2 2 12
204 Rackwitz Maik U15m DNS 0
444 Desch Matti U15m 1 1 15
500 Mader Charlotte U15w DNS 0

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

Datum Distanz Runden
18.04.1900 6250 m 25 Rd.

U15 m/w
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

200 Backhaus Emil U15m -48 3 10
202 Weinerth Levy U15m 90 1 15
203 Cerny Emil U15m 18 2 12
204 Rackwitz Maik U15m DNS 0
444 Desch Matti U15m 30 1 15
500 Mader Charlotte U15w DNS 0

#NV #NV #NV 0

Wettbewerb Dauer
Scratch

Rennklasse m/w Hinweise

Rennklasse m/w Hinweise
5 Wertungen a 5 Runden

Wettbewerb Dauer
Punktefahren
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Datum Distanz Runden
14.05.2025 7500 m 30 Rd.

Elite m Master m U19 m U17 m
Startnr. Name Vorname Klasse Position Platz Punkte

30 Braun Ole U17m 2 12
37 Pitzschel Josep U17m 1 15
39 Grossauer Jacob U17m 3 10
44 Tietjen Mats U17m 4 8

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

132 Stock Johann Arthur U19m DNS 0
136 Desch Leo U19m 1 15

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

221 Schwarm Hauke Elite Männer 3 10
222 Cerny Christian Elite Männer 2 12
223 Sinske Yannick Elite Männer 1 15
224 Rackwitz Daniel  Elite Männer DNS 0

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

330 Lorenz Hendrik Master Männer 5 7
331 Lomb Ruediger Master Männer DNS 0
332 Kneller Lars Master Männer DNS 0
333 Marquardt Cord Master Männer 4 8
336 Helbach Aimo Master Männer 1 15
337 Köhler Philipp Master Männer 2 12
338 Lehmann Heiko Master Männer 3 10

#NV #NV #NV 0

Datum Distanz Runden
14.05.2025 15000 m 60 Rd.

Elite m Master m U19 m U17 m
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

30 Braun Ole U17m 9 1 15
37 Pitzschel Josep U17m 2 2 12
39 Grossauer Jacob U17m 1 4 8
44 Tietjen Mats U17m 2 3 10

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

132 Stock Johann Arthur U19m DNS 0
136 Desch Leo U19m 91 1 15

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

221 Schwarm Hauke Elite Männer -20 3 10
222 Cerny Christian Elite Männer 32 2 12
223 Sinske Yannick Elite Männer 80 1 15
224 Rackwitz Daniel  Elite Männer DNS 0

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

330 Lorenz Hendrik Master Männer -80 2 12
331 Lomb Ruediger Master Männer DNS 0
332 Kneller Lars Master Männer DNS 0
333 Marquardt Cord Master Männer -80 3 10
336 Helbach Aimo Master Männer -80 4 8
337 Köhler Philipp Master Männer -80 5 7
338 Lehmann Heiko Master Männer -80 1 15

#NV #NV #NV 0

Wettbewerb
Scratch

Hinweise
6 Wertungen a 10 Runden

Wettbewerb

Rennklasse m/w
Punktefahren

Rennklasse m/w

Dauer

Hinweise

Dauer
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Datum Distanz Runden
14.05.2025 5000 m 20 Rd.

Elite w Master w U19 w / U17 w Hobby w
Startnr. Name Vorname Klasse Position Platz Punkte

390 Röhrig Johanna U17w 2 1 15
#NV #NV #NV 0

169 Klauk Mia U19w 6 1 15
170 Siebenbrock Josephine U19w DNS 0

#NV #NV #NV 0
241 Sigmund Marla Elite Frauen 1 1 15

#NV #NV #NV 0
71 Bertram Anne Master Frauen 4 2 12
72 Haase Anu Master Frauen 5 3 10
74 Keil Silke Master Frauen 3 1 15

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

Datum Distanz Runden
14.05.2025 10000 m 40 Rd.

Elite w Master w U19 w U17 w
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

390 Röhrig Johanna U17w 37 1 15
#NV #NV #NV 0

169 Klauk Mia U19w -100 1 15
170 Siebenbrock Josephine U19w DNS 0

#NV #NV #NV 0
241 Sigmund Marla Elite Frauen 43 1 15

#NV #NV #NV 0
71 Bertram Anne Master Frauen -16 3 10
72 Haase Anu Master Frauen -19 2 12
74 Keil Silke Master Frauen 10 1 15

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

Rennklasse m/w

Rennklasse m/w

Hinweise

DauerWettbewerb

DauerWettbewerb
Scratch

Hinweise
4 Wertungen a 10 Runden

Punktefahren
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Datum Distanz Runden
14.05.2025 5000 m 20 Rd.

Hobby m
Startnr. Name Vorname Klasse Position Platz Punkte

420 Haubrich Christian Hobby Männer DNS 0
421 Wachs Max Hobby Männer 3 3 10
423 Arnisen Nico Hobby Männer 5 5 7
424 Röhlig Benny Hobby Männer DNS 0
425 Stolz Tim Hobby Männer 6 6 6
426 Jakob Meier Hobby Männer 9 8 4
427 Marx Luca Hobby Männer 1 1 15
428 Freier Norman Hobby Männer 4 4 8
429 Buddenhagen Ronny Hobby Männer 10 9 3
45 Hußmann Hannes Hobby Männer 7 7 5
46 Aschenbach Anton Hobby Männer 2 2 12

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

471 Sommer Karla Hobby Frauen 8 1 15
#NV #NV #NV 0

Datum Distanz Runden
14.05.2025 10000 m 40 Rd.

Hobby m
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

420 Haubrich Christian Hobby Männer DNS 0
421 Wachs Max Hobby Männer 1 - DNF 0
423 Arnisen Nico Hobby Männer 11 2 12
424 Röhlig Benny Hobby Männer DNS 0
425 Stolz Tim Hobby Männer 2 5 7
426 Jakob Meier Hobby Männer 0 7 5
427 Marx Luca Hobby Männer 25 1 15
428 Freier Norman Hobby Männer 8 3 10
429 Buddenhagen Ronny Hobby Männer 0 6 6
45 Hußmann Hannes Hobby Männer 4 4 8
46 Aschenbach Anton Hobby Männer DNS 0

#NV #NV #NV 0
#NV #NV #NV 0

471 Sommer Karla Hobby Frauen 4 1 15
#NV #NV #NV 0

Rennklasse m/w Hinweise
Scratch

Wettbewerb Dauer

Punktefahren
Rennklasse m/w

4 Wertungen a 10 Runden
Hinweise

Wettbewerb Dauer
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